2

                                                           Российская Федерация

Республика Хакасия
Алтайский район
Совет депутатов Краснопольского сельсовета

РЕШЕНИЕ

22.08.2016 г.                                            с. Краснополье                                                      № 58
О протесте прокурора на п.1,абз. 5 п.2,

абзацы 1,2,3,4 п.3 квалификационных

требований к стажу муниципальной

службы и стажу работы по специальности

муниципальных служащих муниципального

образования Краснопольский сельсовет,

утвержденного решением Совета депутатов
Краснопольского сельсовета от 30.09.2007

№ 28
Руководствуясь пунктом 15 части 1 статьи 29 Устава муниципального образования Краснопольский сельсовет , Совет депутатов Краснопольского сельсовета  Алтайского района Республики Хакасия
РЕШИЛ:
1. Протест прокурора на п.1,абз. 5 п.2, абзацы 1,2,3,4 п.3 квалификационных требований к стажу муниципальной службы и стажу работы по специальности муниципальных служащих муниципального образования Краснопольский сельсовет, утвержденного решением Совета депутатов Краснопольского сельсовета от 30.09.2007 № 28 удовлетворить.

2.Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава Краснопольского сельсовета                                                                      С.А. Артемьева